様式　２８
令和　　年　　月　　日
委 託 期 間 延 長 請 求 書

（宛先）京都市公営企業管理者上下水道局長

(法人にあっては、事務所の所在地、名称及び代表者を記入)
受　注　者　住　所（　　　　　　　　　　　　　　　　）

氏　名（　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　標記について契約書により、下記のとおり委託期間の延長を請求します。
１　委託業務名　 （　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
２　委託場所　 （　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
３　委託料　 （　￥　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
４　委託期間　 （自　令和　　年　　月　　日　～　至　令和　　年　　月　　日）
５　延長日数　 （　　　　日間、自　終期日の翌日～至　令和　　年　　月　　日）
６　延長理由
　注　延長理由は、具体的に記入するとともに参考となる書類を添付すること。
※受注者の氏名欄に記名（署名または押印含む）すること。